平成３０年１月９日

滋賀県中小企業診断士協会会員、賛助会員、（一社）事業承継協会会員 各位

(一社)滋賀県中小企業診断士協会

事業承継研究部会 松島 明男

（一社）事業承継協会 京都滋賀支部

支部長 大石孝太郎

第２３回 事業承継研究部会のご案内

皆様、いつも大変お世話になり、ありがとうございます。

２０１８年の第２回目（ 第２３回）の事業承継研究部会を下記のとおりご案内いたします。

今回の研究会では、大石会員から、Ｍ＆Ａのケーススタディについてお話をいただくことにな

りました。皆様のご参加をお待ちしております。

記

日 時： 平成３０年２月１４日（水） １８：３０～２０：００

場 所： コラボしが 21 ３階 中会議室 1（大津市打出浜 2-1：京阪「石場」徒歩 3分）

テーマ：「クロージング直前でブレークとなったＭ＆Ａのケーススタディ」

（Ｍ＆Ａプロセスの実務と課題：ブレーク要因を抱えつつ取り組んだケース）

：担当 事業承継士・中小企業診断士 大石孝太郎会員

その他：・今後の予定、その他情報交換

参加費： １，０００円（会場費、資料代他：滋賀県協会正会員）

２，０００円（事業承継士ポイント認定）

事業承継士付与単位：２単位、滋賀県中小企業診断士協会賛助会員の方は無料。

※ 参加される方は、事務局宛メール、または以下に記入いただき、FAXでお申込み下さい。

※ 参加申し込みは、平成３０年２月１２日(月)までにお願いいたします。

【お願い】今後の研究会で扱う事業承継事例検討に関連して、経営安定化支援事業やその他支

援先で事業承継への対応が必要と思われる事例をお持ちの方は、その事例の概要紹介をお願い

します。：会社概要、資産状況、事業動向、人員構成、事業承継に関する課題など（Ａ4 1枚）

（会社名や経営者名は伏せた上で）支援完了済みの案件でも結構です。

ご検討いただける方は、松島明男<vortexmatsushima@zeus.eonet.ne.jp>までご連絡ください。

FAX 宛先 滋賀県中小企業診断士協 会

事務局 小山 様 FAX ０７７－５１１－１３７１

         E-mail jsmeca25@jade.dti.ne.jp

  平成３０年２月１４日（水）の第２３回 事業承継研究部会に参加します。

           お名前（賛助会員の方は会社名も）

           電話番号：

           Eメールアドレス：